
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
3. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 3. 12. 2018 v zasedací místnosti OÚ Štěpánov od 15:00 hod.

Přítomno: 4
Omluveni: Karla Tázlerová

3R/1/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RO č. 2 s vysvětlením připomínek. 

3R/2/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí stanovení výše vodného a stočného na rok 2019
stanoveného společností VHS Sitka s. r. o, Šternberk.

3R/3/18 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtová opatření č. 46 a 47, dle přílohy.

3R/4/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace týkající se pozemku parc. č. 471 - zastavěná
plocha a nádvoří s objektem k bydlení č. p. 103, pozemku parc. č. 472 - zahrada, pozemku
parc. č. 532/103 - orná půda, včetně příslušenství nacházejícího se na pozemcích, vše
na adrese Polní 103/2, kat. území Štěpánov u Olomouce.

3R/5a/18 Rada města Štěpánov schvaluje odměny ředitelům příspěvkových organizací ZŠ Štěpánov, MŠ
Štěpánov, Sídliště 555 a MŠ Štěpánov, Mor. Huzová 60 za rok 2018.

3R/5b/18 Rada města Štěpánov pověřuje OÚ uložit dokument o výši odměn jako zapečetěnou přílohu
zápisu v režimu ochrany osobních údajů dle příslušné právní normy.

3R/6/18 Rada města Štěpánov schvaluje bezplatný pronájem místního kina ve Štěpánově Ludmile
Tannenbergové, Taneční přípravka Štěpánov, dne 8. 12. 2018 od 15 do 18 hodin na konání
vánočního vystoupení dětí Taneční přípravky Štěpánov.

3R/7/18 Rada města Štěpánov schvaluje bezplatný pronájem místního kina ve Štěpánově Klubu rodičů a
dětí, organizační složce obce Štěpánov, dne 6. 12. 2018 od 9 do 11 hodin na uspořádání
kulturního pásma pro děti.

3R/8/18 Rada města Štěpánov schvaluje darovací smlouvu se Zuzanou Bielčíkovou - firma Květinářství
SALVIA,  IČ 74264061, Dolní 83, 783 13 Štěpánov, na poskytnutí květinového daru v hodnotě
700 Kč pro vystupující umělce na mimořádném koncertu Václava Hudečka v kostele sv. Barbory
ve Štěpánově.

3R/9/18 Rada města Štěpánov schvaluje dle Provozní směrnice č. 6/2017 pro vydávání periodického tisku
redakční radu obecního periodika Naše noviny ve složení Jiří Šindler, Karla Tázlerová, Ondřej
Hladiš, Vojtěch Kohoutek a Michaela Štěpánková. 

3R/10/18 Rada města Štěpánov souhlasí se členstvím Vojtěcha Kohoutka,  tajemníka obecního úřadu
Štěpánov  ve Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR, z. s., IČ 601 26 361,
se sídlem Praha, za účelem odborného rozvoje tajemníka ve prospěch obce, a s úhradou
pravidelného ročního členského příspěvku za členství v tomto sdružení z rozpočtu obce. 

3R/11/18 Rada města Štěpánov schvaluje Plán inventur pro rok 2018.

3R/12a/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí návrh smlouvy na projekční činnost  k akci „Stavební
úpravy objektu ZŠ Štěpánov – vybudování provizorní MŠ v 1. NP“.

3R/12b/18 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu s firmou GARPEMMA, s. r. o. se sídlem Šternberská
73/8, 772 00 Olomouc – Týneček, IČO 28591682 na projekční činnost akce „Stavební
úpravy objektu ZŠ Štěpánov, II. stupeň, 1. NP - vybudování provizorní MŠ“ ve výši
187 750 Kč (není plátcem DPH).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

3R/13a/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace k  Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo
na zhotovení projektové dokumentace k akci „Intenzifikace ČOV   Štěpánov“.

3R/13b/18 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností AGPOL s. r. o.
se sídlem Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc, IČ 28597044 ke zhotovení projektové
dokumentace „Intenzifikace ČOV   Štěpánov“ ve výši 259 000 Kč bez DPH.

3R/14a/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace k ukončení smluvního vztahu ve věci
zpracování a dodání projektové dokumentace  „Vybudování místní komunikace na ul. Polní “
v obci Štěpánov. 

3R/14b/18 Rada města Štěpánov schvaluje dohodu o ukončení smluvního vztahu s Ing. Jiřím Sotolářem
se sídlem Praskova 446/5,  772 00Olomouc, IČ 70592497 ke zhotovení  projektové
dokumentace „Vybudování místní komunikace na ul. Polní “ v obci Štěpánov a pověřuje OÚ
vyhotovením objednávky na výše uvedenou akci v celkové hodnotě díla 82 250 Kč bez DPH.

3R/15a/18 Rada města Štěpánov schvaluje přidělení obecního bytu v obecním domě , ul. Dolní 687/44
ve Štěpánově ***, bytem *** a to počínaje 1. 2. 2019.

3R/15b/18 Rada města Štěpánov pověřuje obecní úřad přípravou nájemní smlouvy, dle schváleného
vzoru od AK RŠ.

3R/16a/18 Rada města Štěpánov schvaluje navýšení ceny za úklid společných prostor BD č. p. 604, ul.
Nadjezdová 50 ve Štěpánově na částku 130 Kč + DPH/1 BJ.

3R/16b/18 Rada města Štěpánov pověřuje obecní úřad přípravou dodatků ke smlouvám o nájmu bytu.

3R/17/18 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o zřízení věcného břemene“ pro přípojku plynu
na poz. p.č. 437 v k.ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***. Věcné břemeno bude zřízeno
úplatně.

3R/18/18 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro
přípojku vodovodu na poz. p. č. 1842 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***. Věcné
břemeno bude zřízeno úplatně.

3R/19/18 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o umožnění vstupu a příjezdu mezi Obcí Štěpánov,
 Tělovýchovnou jednotou Štěpánov u Olomouce, z. s. a Tělocvičnou jednotou Sokol
Štěpánov.

3R/20/18 Rada města Štěpánov schvaluje  „Smlouvu o služebnosti inženýrské sítě “ pro vodovodní
přípojku na poz. p. č. 1849/14 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***. Věcné břemeno
bude zřízeno ve výši 2 860 Kč včetně DPH. 

3R/21/18 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti,
č. 16010-044421, RVDSL1902_M_M_STPN10-STPN1HR_MET na poz. p. č. 1841/2, 1849/15,
1849/14 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s Českou telekomunikační infrastrukturou a. s.,
Olšanská 2681/6, 130 00 Praha, IČ 04084063, zastoupená  společností  Vegacom a. s.,
se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4.  Jedná se o uložení podzemního
komunikačního vedení za jednorázovou úhradu ve výši 3 700 Kč + DPH

3R/22a/18 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled rozpočtu na roky
2020-2021 Základní školy Štěpánov, příspěvkové organizace.

3R/22b/18 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled rozpočtu na roky
2020-2021 Mateřské školy Štěpánov, Sídliště 555, Štěpánov, příspěvkové organizace.

3R/22c/18 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled rozpočtu
na roky 2020-2021 Mateřské školy Štěpánov, Moravská Huzová 60, Štěpánov,
příspěvkové organizace.

3R/22d/18 Rada města Štěpánov schvaluje tvorbu (převod z RF) a použití investičního fondu ve výši
100 000 Kč Mateřské školy Štěpánov, Sídliště 555, na nákup interaktivní tabule.

3R/23a/18 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování certifikačních služeb
s Českou poštou, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 25 99 Praha 1.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

3R/23b/18 Rada města Štěpánov odvolává Mgr. Miloslava Martinovského z postu ve Školské radě při ZŠ
Štěpánov.

3R/23c/18 Rada města Štěpánov volí Ing. Luďka Růžičku členem Školské rady při ZŠ Štěpánov.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


